
2024 年 4 月 22 日 
 

一般社団法人日本経営協会 
 
 

九州本部 オフィス改装工事完了のお知らせ 
 
 
 このたび弊会は九州本部のオフィス改装工事を完了いたしました。 
 2024 年 4 月 22 日より新オフィスで業務を開始いたします。 
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【九州本部 所在地】 
  〒812-0011 
  福岡市博多区博多駅前１－６－１６ 
  西鉄博多駅前ビル ７階 
 
  電話 092-431-3365 （変更なし） 
  FAX 092-431-3367 （変更なし） 
 


